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Vianočný 
katalóg

Veselé 
  Vianoce

A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK

0,7 l

1035659
40 %
1

14,49 €
17,39 s DPH

Maison
Boinaud

Brandy Grand 
Empereur  
XO GB 0,7 l

1035711
42 %
1

21,99 €
26,39 s DPH

Distillerie 
Tessendier  
& Fils

Rum 
Saison GB 
0,7 l

Akcia trvá od 15. 10. 2022 do 31. 12. 2022 alebo do vypredania zásob.

2 poháre

0,7 l



Zima  2022 Zima 2022

1035599
40 %
1

14,99 €
17,99 s DPH

Distillerie 
Tessendier  
& Fils

Cognac Grand 
Breuil VS GB 
0,7 l

1035600
40 %
1

19,99 €
23,99 s DPH

Distillerie 
Tessendier  
& Fils

Cognac Grand 
Breuil VSOP 
GB 0,7 l

1035776
35 %
6

11,19 €
13,43 s DPH

Italmarket
Slovakia

Rum Captain 
Morgan Spiced 
Gold 0,7 l

1035760
40 %
1

25,79 €
30,95 s DPH

Rudolf Jelínek

Rum AM Navy 
Solera 18YO 
+2 poh. 0,7 l

0,7 l
1035607
43,5 %
1

22,99 €
27,59 s DPH

Distillerie 
Tessendier  
& Fils

Rum  
Reserve GB 
0,7 l

0,7 l0,7 l
1036503
38 %
6

10,39 €
12,47 s DPH

Stock

Božkov 
Republica  
Exc. Tuba 0,7 l

0,7 l

0,7 l0,7 l

1035602
40 %
1+ 2 poháre

27,99 €
33,59 s DPH

Distillerie 
Tessendier  
& Fils

Cognac Grand 
Breu. Elite GB 0,7 l

2 poháre

2 poháre

0,7 l
1035772
40 %
6

24,99 €
29,99 s DPH

Koft

Hennessy  
VS + shaker 
0,7 l

+ shaker

1 pohár

0,7 l
1035579
40 %
1

69,99 €
83,99 s DPH

Maison
Boinaud

Cognac  
De Luze XO 
GB 0,7 l

0,7 l
1035577
40 %
1

21,99 €
26,39 s DPH

Maison
Boinaud

Cognac  
De Luze VSOP 
GB 0,7 l

0,7 l
1035578
40 %
1

16,99 €
20,39 s DPH

Maison
Boinaud

Cognac  
De Luze VS  
GB 0,7 l

1035710
40 %
1

59,99 €
71,99 s DPH

Maison
Boinaud

Cognac Grand 
Breuil XO GB 
0,7 l 0,7 l



0,7 l

30002076
39 %
5 x 0,05 l

9,99 €
11,99 s DPH

Koft

Jack daniel's 
Family set  
5 x 0,05 l

1036231
40 %
1

11,49 €
13,79 s DPH

Johnnie  
Walker+ 2 poh. 
darček 0,7 l 0,7 l

0,7 l0,7 l

0,7 l

1036703
40 %
6

28,99 €
34,79 s DPH

Ultra Premium 
Brands

Diplomatico 
res.exclusive.  
12 GB 0,7 l

1036706
40 %
6

17,99 €
21,59 s DPH

Ultra Premium 
Brands

Diplomatico 
Mantuano GB 
0,7 l

0,7 l0,7 l

0,7 l0,7 l

0,7 l 0,05  l

Zima  2022 Zima 2022

1036508 
40 %
1

26,79 €
32,15 s DPH

Koft

Jack Daniel's 
Jukebox 
0,7 l

1035756
40 %
1

17,79 €
21,35 s DPH

Pernod
Ricard

Chivas Regal 
darčekové 
balenie 0,7 l

1036234
40,2 %
1 

Johnnie  
Walker Ice 
0,7 l

+ fľaška 0,2 l

0,7 l

5x 0,05 l

30002317
40 %
1 + 0,2 l

12,99 €
15,59 s DPH

Johnnie  
Walker+ JW 
Black 0,7 l

1035609
46 %
6

23,99 €
28,79 s DPH

Distillerie 
Tessendier  
& Fils

Rum Saison 
Triple Cask 
Barbados 5Y 
0,7 l 

Rum Saison 
Triple Cask 
Trinidad 7Y 
0,7 l 

1035608
48 %
6

26,99 €
32,39 s DPH

Distillerie 
Tessendier  
& Fils

1036053
40 %
6

32,99 €
39,59 s DPH 

Acan

Plantation 20 
Extra Old GB 
0,7 l

1036773
 40 %
6

20,99 €
25,19 s DPH

Acan

Ron Cristóbal 
Niña 8-12 Y.O. 
40 % 
0,7 l

1036233
40,8 %
1 

19,49 €
23,39 s DPH

Italmarket
Slovakia

Johnnie  
Walker Fire 
0,7 l

1030775
40 %
6

19,99 €
23,99 s DPH

Hubert J.E.

Brandy KB  
špeciál 
0,7 l

Italmarket Slovakia



1033060
47 %
1

30,99 €
37,19 s DPH

Pernod
Ricard

Gin  
Monkey 47 
0,5 l

1035762
52 %
1

13,49 €
16,19 s DPH

Karloff
	

Tatratea  
darč.balenie 
+2 x poh. 0,7 l

0,7 l

0,7 l

1035763
62 %
1

13,99 €
16,79 s DPH

Karloff

Tatratea  
darč.balenie 
+2 x poh. 0,7 l

0,5 l

0,7 l 0,7 l0,7 l

0,5 l

0,7 l0,7 l

0,7 l

1036496
40 %
1/24

12,99 €
15,59 s DPH

ST. Nicolaus

Klasic  
Adventný 
Kalendár X3

24x 0,04 l

0,7 l
1035755
40 %
1

12,99 €
15,59 s DPH

Pernod
Ricard

Ballantine´s 
darčekové 
balenie 0,7 l

Zima  2022

1036509
35 %
1

11,49 €
13,79 s DPH

Mast  
Jägermeister
	

Jägermeister  
+ 2 poháre 
0,7 l

30002059
46,7%
1

7,99 €
9,59 s DPH

Old Herold

Sada min.
Cheers  
5 x 0,04 l

Zima 2022

30002316
17 %
1

12,99 €
15,99 s DPH

Italmarket
Slovakia

Bailey´s  
+ darček  
0,7 l

1035761 
42 %
1

12,49 €
14,99 s DPH

Karloff

Tatratea  
darč.balenie 
+2 x poh. 0,7 l

1036507
40 %
1

7,59 €
9,11 s DPH

Gurlex s.r.o.

Hruška SPIŠ 
orig.darč. bal. 
0,5 l GLX

1036414
47 %
1

23,99 €
28,79 s DPH

Spirit 
Company

Gin 
Toison  
Handcrafted 
Dry Spirit 

1036510
38 %
1

10,39 €
12,47s DPH

Mast  
Jägermeister

Metaxa 
5 star + 2 sklo 
0,7 l

2 poháre

2 poháre

5x 0,04 l

2 poháre

1036229
40 %
1

14,39 €
17,27 s DPH

Italmarket
Slovakia

Unicum  
+1x pohár  
darček 0,7 l

1 pohár

0,04  l

2 poháre
2 poháre

2 poháre



0,5 l

0,5 l

1035764
40 %
1

11,99 €
14,39 s DPH

Karloff

0,5 l

Borovička 
Goral Trad.  
v kart. 0,7 l

Vodka 
Czechoslovakia  
+2 x pohár 
0,7 l 

Zima  2022 Zima 2022

1035307
52 %
6

14,79 €
17,75 s DPH

Old Herold

Slivovica 
Bošácka BOX 
0,7 l + 2 poháre

30001832
3

7,49 €
8,99 s DPH

Vinárske
závody
Topoľčianky

Rulandské šedé 
+ Cabernet 
Sauvignon 
Fresh BOX

5,69 €
6,83 s DPH

Vinárske
závody
Topoľčianky

30001833
3

Chardonnay 
+ Frankovka 
modrá BOX 
Chateau Noir

30001819
3

4,59 €
5,51 s DPH

Hubert J.E.

Veltlínske zel. 
+ Frankovka 
Galeria BOX 
0,75 l

5,09 €
6,11 s DPH

Hubert J.E.

30002084
3

Tramín červn. 
+ Alibernet 
Galeria BOX 
0,75 l

1034667
52 %
6

27,69 €
33,23 s DPH

Old Herold

Slivovica 
Bošácka drevo 
1,5 l

2 poháre

0,7 l 0,7 l

0,7 l

2 poháre

0,7 l

1,5 l

1036505
40 %
1

6,79 €
8,15 s DPH

Gurlex s.r.o.

Vodka Goral 
Trad. v kart. 
0,7 l

0,7 l

1033367
42 %
4

10,59 €
12,71 s DPH

Old Herold

Slivovica 
Bošácka súdok 
0,5 l 

1035752
45 %
1

10,59 €
12,71 s DPH

Old Herold

Hruškovica 
Williams 
súdok 0,5 l

1036506
40 %
1

0,75 l 0,75 l



1036166
polosuché
6

10,69 €
12,83 s DPH

United
Brands
Slovakia

Prosecco 
Zonin Brut 
Cuvee1821  
1,5 l  
šumivé

Zima  2022 Zima 2022

1034013
12,5 %
1

99,99 €
119,99 s DPH

Koft

Dom Perignon 
Vintage 2006 
0,7 l

1036165
14 %
1

6,49 €
7,79 s DPH

United
Brands
Slovakia

Primitivo  
Salento 
QuattroPassi 
1,5 l

1035315
šumivé
1

9,19 €
11,03 s DPH

Hubert J.E.

Hubert Club  
de luxe BOX + 
2 poháre 0,75 l

1035774
11,5 %
1

11,99 €
14,39 s DPH

Koft

Martini Gran.
Prosecco 
0,75 l 

2 poháre

0,75 l

1,5 l

0,75 l

1034747
12 %
1

9,19 €
11,03 s DPH

Koft

Moet &  
Chandon  
Impérial 0,2 l

0,2 l 0,75 l0,7 l

1,5 l

0,75 l0,75 l0,75 l

0,75 l 0,75 l

1036386
6

4,99 €
5,99 s DPH

Provino

Prosecco Mille.
Exta dry Soligo 
0,75 l šumivé

1033493
brut
6

5,99 €
7,19 s DPH

Vinárske
závody
Topoľčianky

Sekt 1933 
Prestige Cuvée 
0,75 l šumivé

Prezident 
0,75 l  
šumivé ružové

1033328
doux
6

3,99 €
4,79 s DPH

Vinárske
závody
Topoľčianky

Prezident 
Blanc 0,75 l 
šumivé biele

1033327
demi-sec
6

3,99 €
4,79 s DPH

Vinárske
závody
Topoľčianky

1036499
12,5 %
1

4,69 €
5,63 s DPH

Hubert J.E.

Freixenet 
Ital Still Wein 
Pin Grig 0,75 l

1036500
12,5 %
1

Freixenet 
Ital Still Wein 
Pin Rose 0,75 l

1036502
12,5 %
1

Freixenet Ital 
Still Wein Pin 
Chianti 0,75 l



1035951
suché
6

7,29 €
8,75 s DPH

Vinárske  
závody  
Topoľčianky

Chardonnay 
neskorý zber 
VV 0,75 l

1035954
suché
6

Dunaj  
výber z hrozna 
VV 0,75 l

1035952
suché
6

Tramín červený 
neskorý zber 
VV 0,75 l biele

1035953
suché
6

Rulandské 
modré  bob. 
výber VV 0,75 l

Odberné miesto Tel. č. E-mail Fax

Nitra 037/326 02 70 distribucia.nr@heineken.com 037/778 42 50

Martin 043/326 02 70 distribucia.mt@heineken.com 043/423 08 84

Košice 055/326 02 70 distribucia.ke@heineken.com 055/677 16 05

Bratislava 02/32 60 27 00 distribucia.ba@heineken.com

Hurbanovo 035/326 02 70 distribucia.hu@heineken.com 035/760 43 07

Poprad 053/326 02 70 distribucia.snv@heineken.com

Vlkanová

Adresa

Vinárska cesta 14, 951 41 Nitra – Lužianky 

Stará Prefa 2289/7, 038 5 Sučany 

Holubyho 12, 042 01 Košice

Na pántoch 18, 831 06 Bratislava-Rača 

Svätopeterská 7, 947 01 Hurbanovo Hlavná 

4410, 059 51 Poprad-Matejovce 

Matuškova 49, 976 31 Vlkanová 048/326 02 70 distribucia.vlk@heineken.com 048/418 85 47

Dubnica n. Váhom Priemyselná 6, 018 41 Dubnica n. Váhom 042/326 02 70 distribucia.dnv@heineken.com

Otváracie hodiny 

Po – Pi 8.00 – 15.00 

Po – Pi 8.00 – 15.00 

Po – Pi 8.00 – 15.00 

Po – Pi 8.00 – 15.00 

Po – Pi 8.00 – 15.00 

Po – Pi 8.00 – 15.00 

Po – Pi 8.00 – 15.00 

Po – Pi    8.00 – 15.00

Zmena cien vyhradená. Akcia platí do vypredania zásob. Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme. © Heineken Slovensko, distribúcia november 2021. Na letákové ceny sa nevzťahujú žiadne iné 
zľavy a bonusy. Heineken Slovensko Distribúcia, spol. s r.o., Novozámocká 2, 947 01 Hurbanovo, centrála: Apollo Business Center II. Prievozská 4D, blok E, 821 09 Bratislava, www.heinekenslovensko.sk 
Leták platí pre maloobchodné a gastronomické prevádzky na území Slovenskej republiky. Prepočet ceny vína na 1 ks je len informatívny z dôvodu predaja iba na ucelené balenie.

Zima 2022

0,75 l0,75 l0,75 l 0,75 l

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK


